债券代码：136147.SH                     债券简称：16 中粮 01

债券代码：155123.SH                     债券简称：19 中粮 01

债券代码：155124.SH                     债券简称：19 中粮 02

债券代码：149072.SZ                     债券简称：20 中粮 01

债券代码：149073.SZ                     债券简称：20 中粮 02

中粮置业投资有限公司关于 2020年度股利分配的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应的法律责任。

一、发行人决策程序

2020 年 11 月 30 日，中粮置业投资有限公司（以下简称“中粮置业”或“公

司”）股东佑城有限公司审议并通过了关于中粮置业投资有限公司利润分配事宜

的议案。

二、本次股利分配方案

根据中粮置业投资有限公司股东决定，同意中粮置业以货币方式向股东佑城

有限公司分配利润 45,000 万元人民币，利润分配拟于 2020 年 12 月进行。

特此公告，提请投资者关注。

（以下无正文）